R E Q U E R I M E N T O  Nº. 151

SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/03/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que na Rua Orlando Gamito, do nº. 211 para baixo, na Vila Jardim, não existe rede de esgoto;

CONSIDERANDO que a falta desse melhoramento vem causando transtornos aos moradores da citada localidade,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilmo. Sr. ENGº. OSVALDO RIBEIRO JÚNIOR, DD. Gerente Divisional da SABESP, solicitando a instalação de rede de esgoto no citado trecho, ou seja, aproximadamente 10 terrenos que não possuem tal benefício.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de março de 2002.

Vereador  Autor CULA

-PSD-